106-585934STAGING JCN000452319 52.00 200 200 33.30 6660.00 9.00 599.40 9.00 599.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7858.80

4 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING JCN000452290 95.00 20 20 64.46 1289.28 6.00 77.36 6.00 77.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1443.99

Total: 620 620 31135.68 2763.53 2763.53 0.00 0.00 0.00 36662.74

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Six Hundred and Sixty Two and Seventy Four paisa Only